המוסד לביטוח לאומי

האגף לפיתוח שירותים

מינהל המחקר והתכנון

מרכז יום לאסירות משוחררות

חלק א'

מאת:

אמנון טימר

ארנונה סינבני

עירית שריג

ירושלים, כסלו התשס"ג, נובמבר 2002

תוכן עניינים

עמוד

1 מבוא
1 כללי
2 רקע
2 תיאור הפרוייקט
3 אוכלוסיית היעד
3 מטרות הפרוייקט
3 תיאור הפעילות המתוכננת לביצוע במרכז
5 מטרות המחקר
6 שיטת המחקר
6 מדדי הצלחה
6 כלי מחקר
7 קשיים במחקר
8 ממצאים
8 שלבי ההכנה להפעלת המרכז
10 ציפיות המשתקמות מהמרכז
10 סיבות להצטרפות למרכז
11